

ARTICOLE SANITARE

I.D.: 48136828

Data publicarii 14.07.20 Coduri CPV 44411000-4

Pretul estimativ: 3.171,65 RON - 3.171,65 RON

Descriere: ACHIZITIA UNOR - ARTICOLE SANITARE - CE CONTINE: LAME CUTTER 2X3,36=6,72 LOCTITE 2X40,34=80,67 ROBINET 1/2 2X15,13=30,25 DIBLU Q6+HOLTSURUB 2X0,34=0,67 CREION TAMPLARIE 4X0,84=3,36 NIPLU 1/2 4X2,52=10,08 TEU BZ 1/2 2X7,57=15,13 TEU PPR Q25 2X0,84=1,68 BRIDE 60X0,42=25,21 OLANDEZ PPR Q25 2X10,09=20,17 OLANDEZ PPR Q20 66X7,14=471,43 COT PPR Q20 130X0,42=54,62 SIFON PARDOSEALA Q50 6X22,69=136,13 TEAVA PVC Q50X0,5M 6X2,52=15,13 TEAVA PPR Q25 1X15,13=15,13 CONECTOR Q16 4X7.56=30.25 RACORD PPR Q25 2X5,88=11,76 COT PPR Q20X1/2 FE 2X3,78=7,56 DIBLU Q6+HOLTSURUB CUT 1X25,21=25,21 DIBLU Q8X40 100X0,25=25,21 TEAVA PPR Q40 1X33,61=33,61 RACORD PPR Q40 1X21,85=21,85 TEAVA PPR Q20 25X10,08=252,10 COLIER PRINDERE 11/4 100X3,36=336,13 MORTAR KLASIKO 10X13,44=134,45 CLEME PPR Q20 120X0,42=50,42 TEU PPR Q20 30X0,59=17,65 REDUCTIE 3/4X1/2 23X2,52=57,98 SARITURA PPR Q20 15X2.1=31.51 RACORD PPR Q20 2X3,36=6,72 RACORD PPR Q25 2X5,88=11,76 DIBLU METALIC MOLIE 18X1,26=22,69 BANDA HARTIE 1X6,72=6,72 SMIGHEL 10X1,68=16,81 SILICON ACRYLIC 8X9,24=73,95 DOZA RAMIFICATIE 2X11.77=23.53 TABLOU ELECTRIC 1X27.73=27.73 DISC DEBITAT Q230 7X6,72=47,06 SPUMA POLIURETANICA 2X18,49=36,97 VOPSEA RADIATOR 28X25,21=705,88 DILUANT 509 12X11,77=141,18 ROATA ROABA 1X37,82=37,82 SPRAY INSECTE 2X10,09=20,17 TRAFALLET 4X17,65=70,59, NECESAR LA CENTRUL CIA ODOBESTI DIN SUBORDINEA DGASPC VRANCEA , PENTRU LUCRARILE DE REPARATII SI IGIENIZARE DIN CADRUL CENTRULUI.